
 

AM\1141774LT.docx  PE614.299v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

11.12.2017 A8-0368/1 

Pakeitimas 1 

Martina Michels, Curzio Maltese, Marisa Matias, Kateřina Konečná, Jiří Maštálka, 

Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Lola Sánchez 

Caldentey, Takis Hadjigeorgiou, Neoklis Sylikiotis, Merja Kyllönen 

GUE/NGL frakcijos vardu 

 

Pranešimas A8-0368/2017 

Anna Maria Corazza Bildt 

Direktyvos dėl kovos su seksualine prievarta prieš vaikus, jų seksualiniu išnaudojimu ir vaikų 

pornografija įgyvendinimas 

2015/2129(INI) 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

9 dalis 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas 

9. reiškia ypatingą susirūpinimą dėl 

grėsmių ir rizikų, su kuriomis vaikai 

susiduria interneto erdvėje, ypač kai tai 

susiję su vaikų verbavimu internetu, taip 

pat viliojimu ir kitokio pobūdžio 

masinimu; todėl mano, kad būtina rasti 

būdus, kaip atpažinti tokią pavojingą 

praktiką, apie ją pranešti ir ją ištirti; 

pabrėžia, kad būtina didinti vaikų apsaugos 

internete lygį, kartu imantis sąmoningumo 

ugdymo ir informavimo apie internete 

slypinčius pavojus programų; 

9. reiškia ypatingą susirūpinimą dėl 

grėsmių ir rizikų, su kuriomis vaikai 

susiduria interneto erdvėje, ypač kai tai 

susiję su vaikų verbavimu internetu, taip 

pat viliojimu ir kitokio pobūdžio 

masinimu, kadangi internetas 

naudotojams suteikia beprecedentį 

anonimiškumą, nes jie gali nuslėpti savo 

tikrą tapatybę ir asmenines savybes, tokias 

kaip amžius; todėl mano, kad būtina rasti 

būdus, kaip atpažinti tokią pavojingą 

praktiką, apie ją pranešti ir ją ištirti; 

pabrėžia, kad būtina didinti vaikų apsaugos 

internete lygį, kartu imantis sąmoningumo 

ugdymo ir informavimo apie internete 

slypinčius pavojus programų; 

Or. en 



 

AM\1141774LT.docx  PE614.299v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

 

11.12.2017 A8-0368/2 

Pakeitimas 2 

Martina Michels, Curzio Maltese, Paloma López Bermejo, Marisa Matias, Dimitrios 

Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Lola Sánchez Caldentey, Takis 

Hadjigeorgiou, Neoklis Sylikiotis, Merja Kyllönen 

GUE/NGL frakcijos vardu 

 

Pranešimas A8-0368/2017 

Anna Maria Corazza Bildt 

Direktyvos dėl kovos su seksualine prievarta prieš vaikus, jų seksualiniu išnaudojimu ir vaikų 

pornografija įgyvendinimas 

2015/2129(INI) 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

9 a dalis (nauja) 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas 

  9a. prašo Komisijos apsvarstyti 

galimybę sukurti alternatyvią teisės aktų 

sistemą, siekiant nustatyti tinkamą 

mechanizmą, kad būtų galima stebėti 

informacinės visuomenės paslaugas, kaip 

antai vaizdo medžiagos bendro naudojimo 

platformas, kurioms šiuo metu netaikoma 

redakcinė atsakomybė, ir taip geriau 

apsaugoti nepilnamečius nuo seksualinės 

prievartos prieš vaikus medžiagos ir 

duomenų vagystės internetu (angl. 

phishing); 

Or. en 



 

AM\1141774LT.docx  PE614.299v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

 

11.12.2017 A8-0368/3 

Pakeitimas 3 

Martina Michels, Curzio Maltese, Marisa Matias, Kateřina Konečná, Jiří Maštálka, 

Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Lola Sánchez 

Caldentey, Takis Hadjigeorgiou, Neoklis Sylikiotis, Merja Kyllönen, Barbara Spinelli 

GUE/NGL frakcijos vardu 

 

Pranešimas A8-0368/2017 

Anna Maria Corazza Bildt 

Direktyvos dėl kovos su seksualine prievarta prieš vaikus, jų seksualiniu išnaudojimu ir vaikų 

pornografija įgyvendinimas 

2015/2129(INI) 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

9 b dalis (nauja) 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas 

  9b. primena Komisijai, kad interneto 

turiniui taikomi apribojimai turėtų būti 

pagrįsti teisės aktais, aiškiai apibrėžti, 

proporcingi, teisėti ir turėti aiškų tikslą; 

todėl mano, kad visos valstybių narių 

nustatomos priemonės siekiant stebėti 

paslaugas, tokias kaip vaizdo medžiagos 

bendro naudojimo platformas, turėtų 

apsiriboti tik nepilnamečių apsauga nuo 

seksualinės prievartos prieš vaikus 

medžiagos ir interneto duomenų vagystės 

(angl. phishing); 

Or. en 



 

AM\1141774LT.docx  PE614.299v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

 

11.12.2017 A8-0368/4 

Pakeitimas 4 

Martina Michels, Curzio Maltese, Paloma López Bermejo, Marisa Matias, Kateřina 

Konečná, Jiří Maštálka, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Lola Sánchez 

Caldentey, Takis Hadjigeorgiou, Neoklis Sylikiotis, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst 

GUE/NGL frakcijos vardu 

 

Pranešimas A8-0368/2017 

Anna Maria Corazza Bildt 

Direktyvos dėl kovos su seksualine prievarta prieš vaikus, jų seksualiniu išnaudojimu ir vaikų 

pornografija įgyvendinimas 

2015/2129(INI) 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

10 dalis 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas 

10. reiškia susirūpinimą dėl 

padažnėjusių atvejų, kai seksualinė 

prievarta prieš vaikus tiesiogiai 

transliuojama internetu, ir pažymi, kad šio 

nusikaltimo vykdytojai puikiai įgudę 

naudotis pažangiosiomis technologijomis 

bei išradingai jas taiko; mano, kad dėl to 

visos valstybės narės turėtų siekti vystyti 

naujoviškas technines taikomąsias 

programas, skirtas tokiam turiniui aptikti 

ir blokuoti, ir kartu nustatyti atsiskaitymo 

už šio pobūdžio paslaugas apribojimus; 

10. reiškia susirūpinimą dėl 

padažnėjusių atvejų, kai seksualinė 

prievarta prieš vaikus tiesiogiai 

transliuojama internetu, ir pažymi, kad šio 

nusikaltimo vykdytojai puikiai įgudę 

naudotis pažangiosiomis technologijomis 

bei išradingai jas taiko; mano, kad dėl to 

visos valstybės narės turėtų vykdyti 

baudžiamąjį persekiojimą už tokią 

neteisėtą veiklą ir kartu blokuoti 

mokėjimus už tokio pobūdžio paslaugas; 

Or. en 



 

AM\1141774LT.docx  PE614.299v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

 

11.12.2017 A8-0368/5 

Pakeitimas 5 

Martina Michels, Curzio Maltese, Marisa Matias, Dimitrios Papadimoulis, Stelios 

Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Lola Sánchez Caldentey, Takis Hadjigeorgiou, Neoklis 

Sylikiotis, Merja Kyllönen 

GUE/NGL frakcijos vardu 

 

Pranešimas A8-0368/2017 

Anna Maria Corazza Bildt 

Direktyvos dėl kovos su seksualine prievarta prieš vaikus, jų seksualiniu išnaudojimu ir vaikų 

pornografija įgyvendinimas 

2015/2129(INI) 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

11 dalis 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas 

11. pabrėžia, kad būtina kelti klausimą 

dėl naujo pobūdžio nusikaltimų internete, 

pvz., dėl keršto pornografijos ir seksualinio 

šantažo, nuo kurių nukenčia daugybė 

paauglių, ypač paauglių mergaičių; ragina 

valstybių narių teisėsaugos ir teismines 

institucijas priimti konkrečias kovos su šių 

naujų formų nusikaltimais priemones, o 

interneto pramonę, karštąsias linijas, NVO 

ir visas susijusias tarnybas – dalytis 

atsakomybe stengiantis rasti sprendimus, 

reikalingus užkirsti kelią šiems 

nusikaltimams, įskaitant geresnį turimų 

technologijų naudojimą ir naujų 

technologijų vystymą, siekiant padėti 

atpažinti nusikaltimus internete vykdančius 

asmenis; 

11. pabrėžia, kad būtina kelti klausimą 

dėl naujo pobūdžio nusikaltimų internete, 

pvz., dėl keršto pornografijos ir seksualinio 

šantažo, nuo kurių nukenčia daugybė 

paauglių, ypač paauglių mergaičių; ragina 

valstybių narių teisėsaugos ir teismines 

institucijas priimti konkrečias kovos su šių 

naujų formų nusikaltimais priemones, o 

interneto pramonę ir visas susijusias 

tarnybas – dalytis atsakomybe ir rasti 

sprendimus, reikalingus kovojant su šiais 

nusikaltimais, įskaitant geresnį turimų 

technologijų naudojimą ir naujų 

technologijų vystymą, siekiant padėti 

atpažinti nusikaltimus internete vykdančius 

asmenis; 

Or. en 



 

AM\1141774LT.docx  PE614.299v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

 

11.12.2017 A8-0368/6 

Pakeitimas 6 

Martina Michels, Curzio Maltese, Marisa Matias, Dimitrios Papadimoulis, Stelios 

Kouloglou, Lola Sánchez Caldentey, Takis Hadjigeorgiou, Neoklis Sylikiotis, Merja 

Kyllönen 

GUE/NGL frakcijos vardu 

 

Pranešimas A8-0368/2017 

Anna Maria Corazza Bildt 

Direktyvos dėl kovos su seksualine prievarta prieš vaikus, jų seksualiniu išnaudojimu ir vaikų 

pornografija įgyvendinimas 

2015/2129(INI) 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

23 dalis 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas 

23. reiškia susirūpinimą dėl to, kad 

interneto paslaugų teikėjai naudoja CGN 

(angl. Carrier-Grade Network Address 

Translation) technologijas, kurios leidžia 

keliems naudotojams vienu metu dalytis 

vienu IP adresu, o tai kelia grėsmę 

interneto saugumui ir galimybei nustatyti, 

kam tenka atsakomybė; prašo valstybių 

narių paraginti interneto paslaugų teikėjus 

ir tinklo operatorius imtis veiksmų siekiant 

riboti vartotojų, kurie naudojasi vienu IP 

adresu, skaičių, pamažu atsisakyti CGN 

technologijų naudojimo ir skirti 

investicijas, būtinas nedelsiant pradėti 

naudoti kitos kartos (6-osios versijos – 

IPv6) IP adresus; 

23. prašo valstybių narių paraginti 

interneto paslaugų teikėjus ir tinklo 

operatorius imtis veiksmų siekiant riboti 

vartotojų, kurie naudojasi vienu IP adresu, 

skaičių, pamažu atsisakyti CGN 

technologijų naudojimo ir skirti 

investicijas, būtinas nedelsiant pradėti 

naudoti kitos kartos (6-osios versijos – 

IPv6) IP adresus; 

Or. en 



 

AM\1141774LT.docx  PE614.299v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

 

11.12.2017 A8-0368/7 

Pakeitimas 7 

Martina Michels, Curzio Maltese, Marisa Matias, Kateřina Konečná, Jiří Maštálka, 

Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Lola Sánchez 

Caldentey, Takis Hadjigeorgiou, Neoklis Sylikiotis, Merja Kyllönen, Barbara Spinelli 

GUE/NGL frakcijos vardu 

 

Pranešimas A8-0368/2017 

Anna Maria Corazza Bildt 

Direktyvos dėl kovos su seksualine prievarta prieš vaikus, jų seksualiniu išnaudojimu ir vaikų 

pornografija įgyvendinimas 

2015/2129(INI) 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

28 dalis 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas 

28. ragina valstybes nares įgyvendinti 

veiksmingas prevencines ir intervencines 

programas, įskaitant reguliarias mokymų 

programas, skirtas visiems su vaikais 

dirbantiems pareigūnams, pedagogams ir 

suinteresuotosioms šalims, kad būtų galima 

geriau įvertinti nusikaltimo įvykdymo 

riziką; 

28. ragina valstybes nares įgyvendinti 

veiksmingas prevencines ir intervencines 

programas, įskaitant reguliarias mokymų 

programas, skirtas visiems su vaikais 

dirbantiems pareigūnams, pedagogams, 

tėvų asociacijoms ir suinteresuotosioms 

šalims, kad būtų galima geriau įvertinti 

nusikaltimo įvykdymo riziką; 

Or. en 



 

AM\1141774LT.docx  PE614.299v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

 

11.12.2017 A8-0368/8 

Pakeitimas 8 

Martina Michels, Curzio Maltese, Marisa Matias, Kateřina Konečná, Jiří Maštálka, 

Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Lola Sánchez 

Caldentey, Takis Hadjigeorgiou, Neoklis Sylikiotis, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst 

GUE/NGL frakcijos vardu 

 

Pranešimas A8-0368/2017 

Anna Maria Corazza Bildt 

Direktyvos dėl kovos su seksualine prievarta prieš vaikus, jų seksualiniu išnaudojimu ir vaikų 

pornografija įgyvendinimas 

2015/2129(INI) 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

29 dalis 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas 

29. primygtinai ragina visas valstybes 

nares įgyvendinti reikiamas priemones, 

pvz., sąmoningumo didinimo ir prevencijos 

kampanijas, mokymo ir specialaus ugdymo 

programas, skirtas valdžios institucijoms, 

tėvams, mokytojams, vaikams ir 

nepilnamečiams – taip pat ir 

bendradarbiaujant su tėvų asociacijomis, 

atliekančiomis aktyvų vaidmenį apsaugant 

vaikus ir nepilnamečius, bei susijusiomis 

pilietinės visuomenės organizacijomis – 

siekiant atkreipti ypatingą dėmesį į šeimos 

vertybių (pvz., abipusės atsakomybės, 

pagarbą ir rūpesčio), žmogaus orumo, 

savigarbos, nesmurtinio elgesio ir, kalbant 

bendriau, į vaiko teisės būti apsaugotam 

nuo visų formų seksualinės prievartos ir 

seksualinio išnaudojimo svarbą; 

29. primygtinai ragina visas valstybes 

nares įgyvendinti reikiamas priemones, 

pvz., sąmoningumo didinimo ir prevencijos 

kampanijas, mokymo ir specialaus ugdymo 

programas, skirtas valdžios institucijoms, 

tėvams, mokytojams, vaikams ir 

nepilnamečiams – taip pat ir 

bendradarbiaujant su tėvų asociacijomis, 

atliekančiomis aktyvų vaidmenį apsaugant 

vaikus ir nepilnamečius, bei susijusiomis 

pilietinės visuomenės organizacijomis – 

siekiant stiprinti gebėjimus naudotis 

žiniasklaidos priemonėmis, propaguoti 

saugumą internete ir atkreipti ypatingą 

dėmesį į šeimos vertybių (pvz., abipusės 

atsakomybės, pagarbą ir rūpesčio), 

žmogaus orumo, savigarbos, nesmurtinio 

elgesio ir, kalbant bendriau, į vaiko teisės 

būti apsaugotam nuo visų formų 

seksualinės prievartos ir seksualinio 

išnaudojimo svarbą; 

Or. en 

 

 


